
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Bezirksklasse Staffel Ost Vorrunde weibl. D-

Jugend

Datum 20.10.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TSV Schongau

Spielort Wolfratshausen, Sporthalle  Gastmannschaft SV Pullach

 

Heimmannschaft

TSV Schongau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hooge, Lea - -

3 Richter, Lorena - - 1

5 Dawid, Oliwia - - 1

6 Morris, Lotte - - 2

8 Michel, Magdalena - -

10 Thomas, Lenia - -

13 Blüml, Franziska - -

14 Jakobi-Nagy, Zsófi - - 1

19 Emi, Lia Nele - -

24 Böhm, Melissa Sophie - -

99 Tor, Schütze - - 4

A Mudrack, Pascal - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.02.2026 15:18 | Seite 1



Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SV Pullach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Beckmann, Mia - - 1

2 Ohloff, Merle - - 1

4 Lankes, Hannah - -

5 Koller, Jana - - 6

6 Friedrich, Stella - - 2

10 Wuttke, Annika - - 3

13 Adler, Isabell - - 3

14 Herzog, Lina - -

18 Müller, Lara - -

21 Huber, Nathalie - -

22 Hazami, Melek - - 1

24 Tintin, Emma - - 2

25 Balogh, Nina - - 2

99 Torschützen, Torschützen - - 9

A Ohloff, Carsten - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 23:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schadt, Heiko - - - - -

Zeitn. Lauber, Ben - - - - - -

Sek. Schukat, Felix - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Pullach

Ergebnis 9:30 (1:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:02 0:1 Tor 10 Wuttke, Annika

Gast 03:21 0:2 Tor 13 Adler, Isabell

Gast 04:34 0:3 Tor 5 Koller, Jana

Gast 05:43 0:4 Tor 13 Adler, Isabell

Gast 06:16 0:5 Tor 5 Koller, Jana

Gast 08:07 0:6 Tor 5 Koller, Jana

Gast 08:37 0:7 Tor 2 Ohloff, Merle

Gast 09:11 0:8 Tor 25 Balogh, Nina

Gast 10:48 Verwarnung Anonym

Heim 12:07 1:8 Tor 6 Morris, Lotte

Gast 14:11 1:9 Tor 6 Friedrich, Stella

Gast 15:19 1:10 Tor 6 Friedrich, Stella

Heim 17:10 Verwarnung Anonym

Gast 18:10 1:11 Tor 22 Hazami, Melek

Heim 18:50 Verwarnung Anonym

Gast 18:53 1:12 Tor 1 Beckmann, Mia

Heim 19:57 2:12 Tor 3 Richter, Lorena

Gast 21:20 2:13 Tor 25 Balogh, Nina

Heim 22:05 Verwarnung Anonym

23:32 Auszeit Gast

Gast 25:26 2:14 Tor 24 Tintin, Emma

Gast 26:54 2:15 Tor 5 Koller, Jana

Gast 26:59 2:16 Tor 5 Koller, Jana

Gast 27:25 2:17 Tor 10 Wuttke, Annika

Gast 27:59 2:18 Tor 13 Adler, Isabell

Heim 28:15 3:18 Tor 14 Jakobi-Nagy, Zsófi

Gast 28:32 3:19 Tor 10 Wuttke, Annika

Heim 28:53 4:19 Tor 5 Dawid, Oliwia

Gast 29:19 4:20 Tor 5 Koller, Jana

Heim 29:35 5:20 Tor 6 Morris, Lotte

Gast 29:51 5:21 Tor 24 Tintin, Emma

Heim 30:00 6:21 Tor 99 Tor, Schütze

Heim 30:00 7:21 Tor 99 Tor, Schütze

Heim 30:00 8:21 Tor 99 Tor, Schütze

Heim 30:00 9:21 Tor 99 Tor, Schütze

Gast 30:00 9:22 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Gast 30:00 9:23 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Gast 30:00 9:24 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Gast 30:00 9:25 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Gast 30:00 9:26 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 30:00 9:27 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Gast 30:00 9:28 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Gast 30:00 9:29 Tor 99 Torschützen,

Torschützen

Gast 30:00 9:30 Tor 99 Torschützen,

Torschützen
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